平成 16 年10 月27 日

各      位

会  社  名  株式会社 トーエネック

代 表 者 名  代表取締役社長 山田 久雄

（コード番号 1946 東証・大証・名証第１部）

問 合 せ 先 理事経理部長 鈴木 充

TEL (052)219－ 1916

固定資産の減損会計の早期適用に関するお知らせ

 当社は平成16年10月27日開催の取締役会において、「固定資産の減損に係る会計基準」を早期適用することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．固定資産の減損会計の早期適用について

  当社及び連結子会社は、財務体質の一層の健全化を図るため、「固定資産の減損に係る会計基準」を平成17年

3月期から早期適用することとし、平成16年9月中間期において減損処理に伴う特別損失を計上いたします｡

２．固定資産の減損見込額

  平成16年9月中間期・減損損失見込額      個 別 511百万円   連 結 556百万円

３．業績に与える影響

  業績予想の修正につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

以   上